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Naczelne Lowództwo zdecydowało się pod względem formale

n nym pozostawić status quo ante i фашизм propozycje posta»

wione tut, pismem Ew‚1.Nr, I6OIG/ILI z dnia 10.18,reguluje

sprawę-naiwności rotm, Małachowskiego w Hop—abbadia od ppułk,

Respaldizy w następujący sposób:

Pputk.p.d.özt.Gon, Ferdynand Respaldiza będzie akrodyto-

wany na waiyatkle 3 państwa Skandynawskie t.j.Uswecje,Normegjt

i Danje, rotm, Nałachowski zaś będzie jego zastępcą oficjal-

nym w ‚Меньшие i równocześnie attache подают-ху Foselstwie

ыыы… w Kopenhadze,

W służbie wewnętrznej,2e względów wskazanych w cyt.pié-

mie Bw/l Nr. 10010/11 będzie rotm, Małachowski uniezaleiniony

i podlega upra-t. ищут:“ od tegoś instrukcje

i rozkazy szczegółowe.W sprawach ważnych i w konsekwencji

oficjalnego charakteru Attache wojsk. w Sztokholmie komuniko-

wać się będzie rotm.Uałachowski z tym ostatnim,
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OQddz.il.Biuro Ewid,

Ew/1 Nr. 16018/11

Hianowanieppuik‚Respal-

dizy att.woj.w dztckŁol-
mie,

Warszawa, dnia 10 Grudnia I9I9r,
an an a sa ca ă aa ă aa an n an nn an un a căa an aa a an n a en an an en en au en es

bo

ADJUTANTURY GENERALNEJ NACZELNEGO

WODZA.

w Xa IR%a%ia.

Zgodnie z opinjani M.S,4, oras wyragonemi w

pismach 91.53.22. Nr. 19100/1\719 a dnia I4/XI b.r. i N,S,Zojsk.

Biuro Pros. Nr. 0064/19 S.P.3 tajne z dnia I0/Xilb.r. został

mianowany ppułk.p.d. sztabu gen. Ferdynand RHSPALUISA attaché

wojsk. na Szwecję i Norwegję z siedzibą w Sztokholmie.

Ze względu na w miejsce dotychczasowego pełnomocnie

KA wojsk. na veaystkie Pofistwa Skandynawskie, wyznaczony zostaje

athache wojsk. w Sztokholmie na Szwecję i Norwegję,0raz ze wzglę 
  du na to, /placówce wojskowej w Kopenhadze przydzielono zupełnie 

odrębną strefę dział:

 

tłówne zadanie wywiad na Nieneyy i sa»

 

leinos od attache woj. w Sztokholmie/główne zadanie wywiad

na Państwa Bałtyckie/ krępowałaby tylko i opóźniała jej działal-

ność, uniezaleinia się równocześnie rotm. Natachowskiego i pose»

stawia go jako samoistnego attache wojskowego przy przedstawie

gielstwie Polskiem w Kopenhadze,Rotm.Małachowski otrzymywać ode---

  

tad bedzie Ścisłe instrukcje i wytyczne wprost od Nacz.Dowództ«

wa WP,

0 czem się zawiadamia 2 tem, ăe wyjazd ppułk,Respaldizy

nastąpi w drugiej połowie grudnia ВЈ. praez Paryg,gdsie otray-

ma od Gen, Pomiankowskiego, jako swego poprzednika bliższe in-

formacje, °
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p.Pruszyiski do Hinisterstwe Spraw Zagranicznych,
wWarszawie

N.10, (“hr-vanatul 18/x1 1919,

Otrzymano 21/XI 1919 10 h 35 4

Rzęd norweski zawiedomiż unie, Że podpułkownik
będzio chętnie widziany,

mem eme n em eme km ym ym ym ym ę
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Depesze opóźniona z powodu | Ре fifd… K %”ng
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